МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«АБЫЗОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

ВУРНАРСКОГО РАЙОНА ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПРИКАЗ

06.04.2023                                                                                                                            № 18-о

О назначении ответственного оператора автоматизированной системы сбора,

учета и обработки заявлений в загородные лагеря

В целях организации плодотворного отдыха детей  МБОУ «Абызовская СОШ» во

время  летних  каникул  в загородных лагерях

ПРИКАЗЫВАЮ:

    Назначить Крючкову Валентину Васильевну, учителя начальных классов,

ответственным оператором  за проведение работы в автоматизированной системе по

сбору, учету и обработки заявлений на приобретение путевок в загородные организации

отдыха  и оздоровления детей во время проведения заявочной компании.

Директор                                                                                           О.В. Жебелевская

С приказом ознакомлена:

		2023-04-06T10:46:23+0300
	Жебелевская Оксана Владимировна